
 
 
 
 
 
Året der gik – 2025 
 

Kære HGK’ere 

Så nåede vi igen til det tidspunkt på året, hvor vi ser tilbage på oplevelser og begivenheder i 
det forgangne år, og også kigger fremad mod 2026. Som I kan læse på de kommende sider, 
har der været stor aktivitet overalt i klubben og i alle udvalg – og det bærer vi med os ind i det 
nye år. 

Alle udvalg og klubber-i-klubben har lavet separate bidrag til Året der gik, hvor du kan læse en 
lidt større fortælling om arbejdet i klubben, spredt ud over de mange frivillige kræfter, der 
sikrer, at vi fortsat kan drive en dejlig klub. Så denne indledning er holdt kort og generel. 

Vi har i år inkluderet en kort beretning fra Juniorfonden, der egentlig ikke hører under 
aktiviteter, der drives af klubben, men da formålet med Juniorfonden er at støtte 
Juniorarbejdet i HGK, synes vi ,at det er vigtigt, at alle kender til Fonden og dens virke. 

2025 bød på store forandringer i administrationen: Preben tiltrådte som manager i starten 
af januar. Anita besluttede sig for, at det var tid at stoppe sin ansættelse som bogholder og 
– ikke mindst – valgte Helle efter 42 år, at tiden var inde til at påbegynde en velfortjent 
pensionisttilværelse. I den anledning ansøgte vi om, at Helle blev tildelt den Kongelige 
Belønningsmedalje, der kan tildeles personer med minimum 40 års ansættelse i 
virksomheden ved pensionering, hvilket Ordenskapitlet bevilgede. Ved dialogmødet i 
august fik en tydelig stolt og glad Helle medaljen overrakt. 

Til at overtage efter Helle fik vi ansat Christina Wung-Sung, der kommer fra Hjortespring 
Golfklub og derfor medbragte en masse nyttige erfaringer, medens bestyrelsen har valgt at 
outsource økonomifunktionen i stedet for at ansætte en erstatning for Anita. 

Og for at gøre bægeret fuldt, valgte Anders, vores restauratør gennem 13 år, hvilket i øvrigt 
er en uhørt årrække for en restauratør i Golfdanmark, at tiden var inde til at leve et 
anderledes liv bl.a. med sine 2 sønner i fokus.  

Derfor er vi også rigtig glade for, at det er lykkedes at lave en aftale med Camilla og Henrik 
om at overtage driften af café og restaurant fra nytår. 

Og så var 2025 året, hvor vi nød godt af at være golfklubben i Danmark med flest 
fritspilsordninger. Det har betydet mange, mange gæster i klubben, med bl.a. 4.286 runder 
fra Kløvergolf og 1.802 runder fra SGO-klubberne (i alt er der spillet lidt mere end 31.000 
runder golf på vores bane i 2025). Vildt mange, hvilket både har betydet en stor belægning – 
nogle vil sikkert kalde det belastning – på banen, men også skabt liv i klubben og 
omsætning hos såvel restaurant som shop. Vi havde også gang i Nordgolf – samarbejdet 
med det tidligere Ree, nu Pibe Mølle Golf, hvor antallet af solgte kort og udnyttelsen i begge 



klubber har været meget behersket, hvorfor vi i enighed med dem ikke fortsætter ordningen 
i 2026. Vi opretholder dog en venskabsaftale, så man kan spille hos hinanden med en 
mindre rabat på den normale greenfeepris. 

Ved generalforsamlingen i marts offentliggjorde vi beslutningen om, at såfremt vores 
velgørende forening nåede en indbetaling op mod de ca. 60.000 kr., som udgjorde 
estimatet for etableringen af en rampe fra tunnelen under S-banen mod syd for at lette 
adgangen til driving rangen, ville vi igangsætte arbejdet. Det har desværre ikke været muligt 
at overbevise tilstrækkeligt mange om enten at deltage i foreningen med den nødvendige 
betaling af 201 kr. eller at donere et større pengebeløb, så indtil videre må vi fortsætte med 
at bruge den nuværende asfaltrampe. 

Vi modtog i 2025 små 200.000  kr. i momskompensation (en nedgang i forhold til tidligere år 
som skyldes, at der nu ikke længere i vores 2024-regnskab indgår større momsbelagte 
udgifter til fx baneombygning og driving range). Desværre var refusionen også lidt mindre 
end budgetteret, men udgør stadig et vigtigt tilskud til klubbens økonomi. 

Ved samme generalforsamling vedtog medlemmerne bestyrelsens forslag til 
vedtægtsændringer, hvor især ændringen af bestyrelsens størrelse fra 6 til ”fra 6 til 8 
medlemmer” har haft betydning. Dette blev konfirmeret ved en ekstraordinær 
generalforsamling, hvor man samtidigt valgte yderligere 2 medlemmer til bestyrelsen, der i 
2025 dermed har bestået af 8 medlemmer.  

Afslutningsvis vil vi benytte lejligheden til at takke alle frivillige både i og uden for 
udvalgsarbejdet for en storslået indsats for klubben – vi har gennem hele året set, at når det 
strammer lidt til, kan vi stå sammen og løse udfordringerne. Mange tak. 

Vi ønsker alle et godt nytår og ser frem til en spændende sæson 2026, hvor vi for alvor skal 
drage fordel af vores fantastiske bane og driving range, medlemskabet af Kløvergolf og SGO 
og starte en ny bølge af succes for Hillerød Golf Klub. Og så bliver 2026 også året, hvor vi kan 
glæde os til at fejre klubbens 60 års fødselsdag en gang i sommeren 2026. 

Bestyrelsen 
 
 

  



Baneudvalget 
I 2025 har der været fokus på at få vedligeholdt banen, så vi kommer op på et acceptabelt 
niveau. Sidste punkt på denne plan var at få indledt arbejdet med at bringe vores greens op til 
en standard, vi kan være stolte af – hele året. Det gav desværre nogle dårligere greens end vi 
ønskede i opstartsfasen, men nu er vi på plads med et rigtigt godt resultat. Dette arbejde 
kommer fremover i faste rammer, så vi kan have gode og ensartede greens i hele sæsonen. 
Hele arbejdet og processen med at optimere vores greens kan der læse meget mere om i 
næste udgave af klubbladet. 
Vi udfører stadigvæk en del nødvendigt drænarbejde, som man ikke nødvendigvis lægger så 
meget mærke til. Men resultaterne er tydelige, når der fx nu er tørt i bunden på 9. fairway. 
Den nye, udvidede ”trampesti” mellem 6. green og 7. teested har fået meget ros, men husk nu 
at kigge op mod 7. teested, når du benytter stien. 
Fairway på 6. og 15. er rykket lidt tættere på teestederne, og fairway på 15. er også blevet 
forlænget lidt. Det, håber vi, tilgodeser de medlemmer, som har efterspurgt disse tiltag. 
 
Det er også i år, vi har kørt med en ny robot på 11. og 18. Denne robot skal næste år også køre 
på 12. og på dele af den gamle range. 
Slutteligt har vi nu også færdiggjort rydning ud mod Tørkeris Sø på 12., og det giver bare et 
fantastisk view ud over vandet. 
 

Henrik Pedersen 
 

       

 

Driving Range-udvalget 
Udvalgets fokus er at lave aktiviteter på vores driving range og vores to Trackman-studier 
samt foreslå forbedringer, så både medlemmer og gæster får en god oplevelse på en af 
Nordsjællands bedste driving ranges og i studierne. 

Har du endnu ikke prøvet, hvad Trackman-systemet kan på rangen eller i studierne, så kig 
forbi den første søndag hver måned mellem kl. 11.00 – 13.00, hvor driving range-udvalget er til 
stede for at give dig en demo eller hjælpe dig i gang. Du kan også deltage i ny Trackman-
turnering hver måned, hvor der er fine præmier på højkant. 

Opgraderinger og tekniske udfordringer 2025 
2025 var år 3, hvor klubbens medlemmer har adgang til en flot og moderne driving range samt 
have to store studios til vores dygtige trænere og simulatorgolf, når vores bane er lukket for 
vinteren. 



I år fik vi skiftet vores gamle rangebolde til en langt bedre model. Tilbagemeldingerne er 
positive både på feeling og på boldflugt. Desværre gik skiftet til de nye bolde ikke helt 
smertefrit, da boldenes overfladebehandling gjorde, at de skulle igennem systemet et par 
gange for at sikre, at de ikke satte sig fast. 

Vi har også i år haft udfordringer med teknikken på rangen. Vi har skiftet en del reservedele i 
både boldrummet og i de to boldmaskiner, og det går støt fremad. Vi er ikke helt i mål ift. 
driftsikkerhed, så et fokuspunkt for 2026 er fortsat at sikre en mere stabil drift.  

En anden stor udfordring sæsonen igennem har været ustabilt internet på rangen. Pga. 
jernbanen kan vi ikke trække kabler fra klubhuset og er derfor henvist til en trådløs 
forbindelse. Efter grundig analyse i sensommeren viste det sig, at det faktisk var netop toget, 
der forstyrrede signalet, hver gang det passerede. Vi har derfor nu satellitbaseret internet, og 
oplever en langt mere stabil forbindelse. Oplever du trods det problemer med på rangen, så 
skriv en SMS til Preben Bitsch eller Kim Hyrzkov. 

Efter 3 års drift har et par skærme trængt til udskiftning, hvilket Trackman gør som en del af 
vores aftale. De nye skærme er en opgradering – der er nemlig 32”, hvor de nuværende er 26”. 
De nye giver også et meget skarpere og klarere billede – indtil videre kan du bruge de nye, 
bedre skærme i bås 1 eller 6. 

I foråret fik vi endelig opgraderet vores egen, virtuelle bane både på skærmene og i studierne, 
så den matcher vores rigtige bane med det nye teested på hul 5, opgraderingen til par 71 
bane, korrekte HCP-nøgler samt korrigeret på hul 4, hvor det store træ er fjernet og på hul 3 og 
hul 18, hvor bunkere er blevet fjernet. 

Andre små forbedringer på rangen: krog til dit overtøj i alle båse, vindpose ude på rangen og 
om lidt sætter vi også et par ure op.  

Forudsætningen for det hele er, at vi har bolde i automaterne, så her skal lyde en stor tak til 
det frivillige korps af boldopsamlere, som kører regelmæssigt og sikrer, at der er 
træningsbolde til os alle. Har du lyst til at blive en del af dette korps, så skriv til manager, 
Preben Bitsch. 

Brugen af Driving Rangen 
Vi kan se, at vores driving range er blevet mere brugt specielt fra efter sommerferien, hvor vi 
måned efter måned slår væsentlig flere bolde end vi gjorde i den tilsvarende periode i 2024 
(fra 1,6 til 1,8 millioner bolde om året, eller en stigning på 13%). Om det er medlemmerne 
eller nye gæster analyserer vi mere på gennem vinteren, men der er ingen tvivl om, at vores 
driving range med Trackman tiltrækker rigtig mange unge mennesker. Og det er på 
tidspunkter, hvor medlemmerne normalt ikke er meget på driving rangen fx sidst 
eftermiddagen og aftenen, både på hverdage og i weekenden. 

Sammen med Par 3-banen, muligheden for at låne udstyr og rangen giver det håb om at 
tiltrække endnu flere yngre golfspillere og medlemmer til HGK.  

Salg af bolde og årskort 
I 2025 valgte vi også at ændre vores prismodel for boldene på driving rangen ved at indføre 3 
forskellige spandestørrelser, hvilket var et stort ønske hos mange medlemmer. Vi supplerede 



med en rabatmodel ved indbetaling af kr. 500 eller 1000 kr. på boldkortet. Samtidig indførte vi 
også ens pris for medlemmer og gæster, da vi ønsker at øge brugen af vores driving range, 
både for gæster og medlemmer. 

I november/december har vi haft en fast aftale med Kokkedals juniorer om vintertræning hos 
os, ligesom vi kører kampagne med tilbud på boldkort i vinterperioden (795 kr. for frie bolde 
fra 1. november til 31. marts).  

P.t. er det samlede salg af årskort lidt højere i 2025 end i 2024, og resultatet er som håbet: en 
øget, samlet indtjening på driving rangen pga. de 200.000 flere slåede bolde i år. 

Trackman Indoor – Træning og simulator golf i vores studier 
Vi åbner typisk 1. november og lukker igen, når sommerbanen åbner primo april. Studierne er 
åbne for træning og spil fra 7.00 – 23.00, medmindre de er booket til træning med Kristian 
eller Anders. I vinteren 2024 / 2025 så vi endnu en stigning i brugen af vores studier, både i 
primetime i weekenden, men også på alle andre tider af døgnet, hvor medlemmer/gæster 
spiller simulatorgolf eller selvtræner. 

Da vi åbnede 1. november 2025, var det med opgraderede projektorer i begge studier 1 og 2. 
De nye projektorer giver en væsentlig bedre spilleoplevelse, da de er langt kraftigere end 
gamle og har en langt højere opløsning. Opgraderingen til en absolut fornuftig pris blev gjort 
mulig via en af vores hjælpsomme medlemmer – tak for det.  

Driving Range udvalget 
Michael Lehmann, Sophie Storm-Nielsen, Morten Raaholt Olsen, og Jan Mayland Madsen 

 
 
 

Regel- og handicapudvalget 
I Regel- og handicapudvalget har vi ansvaret for, at spillet i klubben foregår efter golf- og 
handicapreglerne – til gavn for fair play og lige vilkår for alle. Udvalget vejleder medlemmer i 
brugen af golfreglerne, hjælper med spørgsmål om handicap og sikrer korrekt 
handicapregulering. Det er også i dette udvalg, vi står for reguleringer på banen fx placering af 
røde og hvide pæle, ændring af strafområder og hvornår, vi spiller med oplæg. 

Golfhandicap 
I Regel- og handicapudvalget er vi rigtig glade for, at så mange medlemmer selv indberetter 



scores via apps som GolfBox, GLFR eller golfbox.dk. Vi vil dog alligevel gerne komme med en 
opfordring, når du angiver markør ved digital indberetning af score: 

Vi modtager nemlig i udvalget en hel del indberettede scores, hvor der kun er angivet et navn 
som markør i stedet for markørens medlems-ID (eks. 17-2026). Når det sker, havner 
godkendelsen af scorekortet hos udvalget fremfor hos markøren, hvor vi så skal godkende. 
Det er ikke nemt at vide, men tjek gerne grundigt, at du har valgt medlems-ID på markøren, 
når du indberetter.  

Ved at udfylde digitale scorekort med korrekt medlems-ID, opnår man en hurtigere GolfBox-
ekspedition, hvor man hurtigt kan få set konsekvenserne af dagens spil, og man kan se sit nye 
handicap me det samme. En anden fordel ved at få scorekortet godkendt samme dag, som 
man har spillet, er at scoren måske vil blive justeret, hvis det f.eks. har været en dag hvor 
usædvanligt mange spillere har spillet væsentligt dårligere end deres handicap f.eks. på 
grund af vejret har påvirket spillets i negativ retning. PCC (Playing Condition Calculation) kan 
blive justeres på dagen med op til 3 slag til eller fra ens score. 

Golfregler 
I Regel- og handicapudvalget er vores primære opgave at afholde regel aftener for nye 
medlemmer. I 2026 vil vi afholde 4 regelaftner i forårssæsonen. Regelaftner vil også blive gjort 
obligatoriske for nygolfere, så vi sikrer, at vores nye golfere har et grundlæggende, solidt 
kendskab til regler, handicap og etikette. 

Vi har i det forgangne år afholdt en meget velbesøgt regelaften for alle interesserede 
medlemmer, og det vil vi gøre igen i 2026 lige før sæsonstart. Her kan man møde op og få 
genopfrisket sit regelkendskab og/eller stille spørgsmål til regel- og handicap udvalget. Alle 
udvalgets medlemmer vil forsøge så vidt det er muligt at være til stede på denne aften. Så 
hold øje med nyhedsbreve eller kig under klubturneringer. 

Flere udvalgsmedlemmer var i foråret meget fysiske aktive med at male vores nyindkøbte 
pæle i de danske (rød, hvide) og svenske landshold farver (gule og blå). 

Ser man pæle liggende på jorden, må man meget gerne forsøge at placere dem, hvor man vil 
formode de skal stå. Vi oplever desværre en del hærværksepisoder, hvor pæle bliver taget op 
og smidt rundt omkring og endda ud i nogle af søerne.   

Måske skal vi i den forbindelse lige nævne reglen om at man under en golfrunde ikke må flytte 
en hvid pæl der er i vejen, når man skal slå til bolden. Andre pæle er dog såkaldte flytbare 
forhindringer og kan midlertidigt flyttes og skal sættes på plads efter man har slået til bolden. 

Og endelig en opfordring til at spille fra de tee-steder, som passer bedst til ens spilleformåen. 
Faktisk kan man få meget mere glæde og fornøjelse ud af golfspillet ved at spille fra den tee, 
som passer til ens spil. GolfBox foreslår nu automatisk et teested, der matcher spillerens 
handicap, og som i de fleste tilfælde vil give den bedste oplevelse. Mange vil opdage at de ved 
at spille fra en korter tee opnår flere pars og måske endda birdies på scorekortet.   

Og til slut lige en sjov lille sætning ift. flow og spilletempo: 



Det gode flow opstår, når I følger gruppen foran – ikke når I blot undgår at blive indhentet 
bagfra. 

Og hermed ønsker vi fra Regel og handicapudvalget alle medlemmer et godt nyt(golf)år. 

Erik Larsen 
 
Ungdomsudvalget 
I 2025 fik året en hektisk start, da vores udvalgsformand, Shøle, valgte at træde tilbage. Det 
betød, at juniorudvalget i en periode kun bestod af to personer. Vi vil gerne rette en stor tak til 
Shøle for hendes mangeårige engagement og store indsats for ungdomsafdelingen. Hendes 
arbejde har haft stor betydning for både sammenholdet og udviklingen blandt klubbens 
juniorer. 

Samtidig har vi haft stor fornøjelse af vores ungdomstræner, Anders Dahl Christensen. Med 
kvalitet, stort engagement og masser af energi har han uge efter uge motiveret og udviklet 
vores unge spillere – i alt slags vejr. En stor tak til Anders for indsatsen! 

Selvom vi i 2025 havde færre deltagere til vores camps end tidligere år, har det været en 
fornøjelse at samle juniorerne til aktiviteterne, som fortsat har været præget af hygge og 
fællesskab på tværs af alder og niveau. Det er skønt at se børnene engagere sig og være 
sammen uden en skærm, nyde spillet og hinandens selskab på banen. 

Forårscampen bød på fantastisk vejr, hvor fokus var på at komme godt i gang efter 
vinterpausen. Sommercampen stod i konkurrenceåndens tegn med spil på stor bane og 
Anders’ fantastiske grillbuffet i caféen om aftenen, som var et stort hit hos alle. Til 
efterårscampen blev der fyret op for træning og konkurrencer bl.a. inden for short game, og 
børnene fik også prøvet natgolf, som blev et stort hit og gav en helt særlig oplevelse på banen. 
Som prikken over i’et blev der spillet om Willerup-pokalen – en perfekt afslutning på et aktivt 
og hyggeligt år. 

Vi vil også sende en stor tak til forældre og øvrige frivillige – uden jeres engagement kunne vi 
ikke få camps til at lykkes, og jeres hjælp betyder enormt meget for både børnene og 
juniorudvalget. 

Vi ser også tilbage på året med glæde over de mange aktiviteter, hvor vores nye ressource fra 
FIBU (Fremtidens Idræt for Børn og Unge), Therese, har spillet en vigtig rolle. Therese har 
allerede bidraget til flere initiativer i løbet af året, senest i december, hvor hun søsatte et 
hyggeligt julearrangement for vores juniorer. Med Thereses indsats kombineret med klubbens 
øvrige ressourcer og frivillige, arbejder vi fortsat på at udvikle og optimere aktiviteter og tilbud, 
så vi kan skabe en endnu mere attraktiv og engagerende ungdomsafdeling. 

Sportslige resultater 
Sportsligt har 2025 også budt på gode oplevelser. I holdturneringen havde vi tre hold med, og 
selvom ingen af holdene gik videre, har det været virkelig sjovt og lærerigt at prøve kræfter 
med hulspil mod andre klubber. Endnu bedre gik det i Danmarksturneringen, hvor 
førsteholdet vandt sølv i elite-divisionen og undervejs slog sidste års mestre fra Kolding – en 
stor præstation! Også andetholdet klarede sig flot og ligger nu i 1. division, hvilket betyder, at 
vi i sæsonen 2026 har hold med i både den bedste og næstbedste række. 



HKG Ungdomstour 
 Derudover har vores HKG Ungdomstour hver torsdag kl. 16 været et fast og populært indslag, 
hvor juniorerne har kæmpet i al slags vejr over 17 runder. Her har de unge mennesker både 
hygget sig, udfordret sig selv og konkurreret med og mod hinanden, hvilket har styrket både 
spillet og fællesskabet. 

Vi vil til slut endnu en gang rette en stor tak til alle i klubben, på kontoret og alle frivillige, som 
har støttet juniorarbejdet på så flot en måde. Det tegner rigtig godt for 2026, og vi glæder os til 
endnu et år fyldt med hygge, golf og gode oplevelser for vores juniorer! 

Anders Christian Dahl 
 
Klubhusudvalget 
I klubhusudvalget er vi en lille flok, der planlægger, tilrettelægger og arbejder på 
vedligeholdelse af bygninger ude/inde samt omgivelserne omkring klubhuset. Der er mange 
opgaver – både store og små, og heldigvis er der flere af klubbens medlemmer, der er flittige 
til at hjælpe os med de forskellige opgaver. 
 
I 2025 har vi afholdt vores sædvanlige frivillige arbejdsdage i foråret og efteråret. Desværre var 
antallet af fremmødte ikke lige så stort som det plejer, men set i bakspejlet har vi ramt nogle 
uheldige datoer, og vi har ikke været gode nok til at få reklameret for dagene – så allerede nu 
kan vi annoncere og opfordre til at sætte X i kalenderen lørdag den 18. april samt lørdag den 
26. september i 2026. Vi mødes ca. 4 timer om formiddagen, hvor opgaver fordeles i forhold 
til, hvad man synes, man helst vil bidrage med, og vi slutter af med en hyggelig, lille frokost. 
Udover at vi får klaret mange opgaver, så er det nogle hyggelige timer med socialt samvær 
med andre golfere, så kom kun glad, når der indkaldes i GolfBox. 
 
Vores havehold, der mødes ca. hver 3. mandag gennem hele sæsonen, skal have stor ros. De 
sørger for, at der altid er pænt på udearealerne omkring klubhuset – stor tak for det. 
En kæmpe opgave har været at få fældet en del poppeltræer langs hul 18. Måske ikke en 
oplagt opgave for klubhusudvalget, men en del af udvalgets medlemmer har været med til at 
løfte opgaven. Først blev træerne fældet, siden skåret op, brugbart træ samt grene/kviste blev 
flyttet, og endelig blev stubbene fræset, og flisen til sidst flyttet – billigt fitnessabonnement! 
 
Rundt om klubhuset har vi et stort antal hække. Disse klippes et par gange årligt, og i år har 
motorsaven fået gjort kål på højden på hækken ved øvebunkeren. Denne nedskæring vil 
fortsætte forbi putting greenen, og igen skal der hænder til at flytte afklip, så vi holder os i 
form. 
 
Af opgaver der er løst i 2025, kan vi derudover nævne, at der altid er brug for en malerpensel, 
og at bl.a. affaldsrummet har fået en makeover, så det kan holde et par år endnu. Som måske 
bemærket har vi haft professionel hjælp til maling af omklædningsrum, toiletter og 
administrationens kontor m.m. Vi har fået skiftet en del lyskilder, hvilket arbejde fortsætter, 
indtil vi har været hele vejen rundt. Ellers har året mest stået på oprydning og soignering, og 
det er der hele tiden brug for, når så mange mennesker færdes på matriklen. 
 

Mette Pilgren 



    
 
Begynderudvalget 
Ved sæsonstart manglede udvalget en udvalgsleder efter at Bjarne Lau takkede af efter 8 års 
ihærdig indsats. For at holde aktiviteterne i gang tog manager, Preben Bitsch, stafetten, og 
med stor opbakning og ikke mindst indsats fra udvalgsmedlemmer og mentorer er vi kommet 
ok gennem sæsonen. Så hermed et stort tak for jeres bidrag og store indsats med at give alle 
de nye golfspillere en god oplevelse i HGK. 
 
I løbet af sæsonen har vi kigget grundigt på de tilbagemeldinger, vi får fra vores nygolfere. Et 
væsentligt ønske fra mange er mere fokus på det sociale, så man I højere grad lærer andre 
nygolfere at kende og møder ligesindede, man kan spille med. Det er noget, der godt kan 
mangle, når vi udelukkende kører individuelle forløb, hvor der ikke er en fast gruppe eller et 
hol, man kan følge.  
 
Lige inden årets udgang fik udvalget ny leder, Steen Gejl Lyngbye, og det er vi meget glade for. 
Udvalget er allerede godt i gang med et styrket tilbud til nygolfere i 2026. I 2025 er ca. en 
tredjedel af vores nygolfere fortsat som medlemmer, og det er et tal, vi klart forventer at hæve 
i 2026. 
 

Preben Bitsch 
 

   
 
 
Bladudvalget 
Også i 2025 udkom Hillerød Golf Klubs magasin i to trykte udgaver, der som altid har ligget 
fremme i klubben til afhentning, ligesom magasinet også er tilgængeligt som pdf-fil på 
klubbens hjemmeside.  
 



De to numre for 2025 har berørt en bred vifte af emner lige fra præsentationer af nye ansigter, 
nye spillemuligheder, over afskedsord til vores tidligere kontorpersonale, gode råd fra 
klubbens pro, Kristian Mangor, sponsorportræt, regelinformation og meget, meget andet.  
 
I skrivende stund er vi allerede godt i gang med forårsnummeret for 2026, så både 
medlemmer og gæster og ikke mindst nye golfspillere kan læse lidt om, hvad der rører sig i 
klubben.  
 
Jeg vil gerne også i år takke medlemmerne af Bladudvalget for deres entusiasme og 
effektivitet: Helle Boisen, som er med til at sikre en høj sproglig kvalitet, Kirsten Hau som med 
sine finurlige klummer beskriver de lidt skæve vinkler af vores spil, samt Tina og Ulrich 
Machalet, som med deres fotolinser har et skarpt blik for, hvad der rører sig på og uden for 
banen, og dermed illustrerer de forskellige bidrag til bladet, medmindre vores bidragydere 
selv har fotos til os.  
 
Jeg vil også takke de øvrige bidragydere til medlemsmagasinet 2025 – jeg håber, at jeg også 
fremover kan bede jer om at skrive nogle af jeres gode artikler og input eller levere fotos fra 
forskellige begivenheder.  
 
I 2025 måtte jeg sige farvel til min hidtidige sparringpartner hos Redhill, Dorte Hinrup 
Klitgaard, som igennem mange år har tryllet, når magasinet skulle sættes smukt og 
læseværdigt op. Men min nye samarbejdspartner Jeanne Westh hos Redhill har tydeligt vist, 
at hun er super kompetent, så jeg ser med stor fortrøstning frem til vores fortsatte 
samarbejde om Hillerød Golf Klubs medlemsmagasin. 
 
Tak til Udvalget og alle bidragyderne for det gode samarbejde, vi har haft i 2025 – jeg ser frem 
til at fortsætte det i 2026. 
 

Lisbet Pals Svendsen, redaktør 
 

      
 
 
Sponsor-/partnerudvalget 
En særlig tak skal lyde til klubbens sponsorer. Jeres opbakning er med til at skabe rammerne 
for meget af det, vi tager for givet i hverdagen – fra arrangementer og turneringer til faciliteter 



og udvikling i klubben. Den økonomiske støtte er selvsagt vigtig og gør konkrete ting mulige, 
men jeres bidrag rækker længere end det. 

Som sponsor og partner i klubbener I også med til at styrke sammenhængskraften både i 
klubben og ift. det lokale erhvervsliv. Det sætter vi stor pris på, og vi ser frem til at fortsætte 
det gode samarbejde i det kommende år. 

I udvalget arbejder vi på at skabe endnu mere synlighed og værdi for vores partnere og 
sponsorer, og glæder os til at byde nye sponsorer velkomne i 2026. 

Preben Bitsch 
 
Baneserviceudvalget 
Udvalget og dets medlemmer får generelt megen ros for indsatsen, når de færdes på banen 
og bliver altid venligt mødt. 
 
Generelt opleves ikke uregelmæssigheder i form af fx gratister.  
 
Fra 2026 vil vi begynde at spørge til pitch fork, ligesom vi også vil køre baneservice på par 3-
banen, hvor trafikken er voldsomt stigende ifm. primært mange unge mennesker på banen. 
Stig Olsson stopper i baneserviceudvalget med udgangen af 2025 og indtil en permanent  
afløser er fundet, har Henning Hansen indvilliget i at overtage rollen som udvalgsleder. 
 

Stig Olsson 
 
Seniorklubben 
2025 blev et helt særligt år - året hvor seniorklubben så dagens lys for første gang. 
Med en imponerende tilmelding på omkring 130 medlemmer fik klubben fra starten en stærk 
opbakning og et tydeligt bevis på stor lyst til både golf og hyggeligt samvær. 
 
Året bød primært på ikke-tællende runder, hvor medlemmerne var opdelt i hold, der skiftede 
fra torsdag til torsdag. Fokus var lagt på spilleglæde og hygge frem  for 
resultaterne. Enkelt tællende runder gav dog mulighed for lidt ekstra konkurrence, men altid i 
en afslappet og positiv ånd. 
 
Det sociale samvær har været klubbens helt store omdrejningspunkt. Stemningen på 
banen har været præget af smil, latter og hjælpsomhed, og efter runderne har snakken og 
fællesskabet fortsat - til stor glæde for alle deltagere. Seniorklubben har hurtigt udviklet sig til 
et sted, hvor man ikke blot mødes for at spille golf, men også for at hygge sig sammen.  
 
Alt i alt har 2025 været et særdeles vellykket første år for seniorklubben, og der er skabt et 
solidt fundament for mange gode oplevelser og hyggelige stunde i årene fremover. 
 

Leila Ruth 
 



    
 
Boldopsamling 
I Hillerød Golf Klub er samling af bolde på rangen en opgave, der varetages af frivillige. Det er 
en stor hjælp med en opgave, der i sæsonen let tager et par timer om dagen. Derfor skal der 
også lyde et stort tak til alle, der har bidraget til denne vigtige opgave i årets løb. For selvom 
opgaven ved første øjekast kan forekomme ret enkel, så har året budt på en hel del 
udfordringer med materiel, der driller herunder et boldmaskineri, der har krævet både rigeligt 
med tålmodighed, en kærlig hånd samt udskiftning af en del nøglekomponenter. Og skiftet til 
de nye rangebolde gik heller ikke så glat, som vi havde forventet. 
 
Til gengæld er vi nu væsentlig bedre rustet til 2026, hvor vi forventer en langt højere 
driftsikkerhed for anlægget, så boldsamlernes indsats ikke bliver overskygget af mekanik, der 
svigter. 
 

Preben Bitsch 
 

 
 

 
Tirsdagsdamerne (HGK’s dameklub) 
Tirsdagsdamerne kan se tilbage på en fin sæson 2025.  
 
Rent medlemsmæssigt lå vi på samme niveau som i 2024. Den afgang vi oplevede, blev 
opvejet af nye medlemmer, hvilket vi er meget glade for. 
I sæsonen 2025 har vi spillet i fire rækker: tre 18-hullers rækker samt en 9-hullers. Det lader til 
at være et godt tilbud med 9-hullers rækken for de damer, som enten ikke har energi eller tid 
til at spille 18 huller om tirsdagen.  
 
Sæsonen igennem har vi – traditionen tro – haft to løbende turneringer: en pointmatch og en 
eclectic-match; der har været spillet 19 runder, der talte til de to løbende turneringer. 
Derudover har vi ved sæsonstart haft et par ikke-tællende runder, da det altid er svært at sige 
præcist, hvornår banen er spilleklar, når vi offentliggør programmet forud for vores formøde.  



 
Vi har igennem adskillige sæsoner ’krydret’ vores tællende spilledage med en blanding af 
stableford og slagspil tilsat yderligere krydderier i form af tættest på flag, tættest på hvid 
streg, puttekonkurrencer og en enkelt spilledag fra teested 51. 
 
Et særligt krydderi hos Tirsdagsdamerne er den fine troldhasselgren, der hænger i damernes 
omklædningsrum, og hvor Lene Kamstrup-Larsen igennem adskillige sæsoner har leveret fine 
papirfugle, man kunne skrive dato, navn og hul på, når man havde lavet en birdie, inden man 
gik i shoppen for at hente en birdie-bold. Lene har efter sæson 2025 valgt at stoppe med at 
lave fugle, men Jytte Helle har meldt sig til at lave nye fugle til den kommende sæson. Så der 
skal lyde en varm tak til både Lene og Jytte for fuglene.  
 
Dialogen med vores medlemmer viser, at der er mange, som foretrækker ’helt almindelige 
golfdage’ uden alt for mange dikkedarer og ekstra tiltag, men også mange der godt vil have 
forskellige tiltag, så Udvalget forsøger naturligvis at tilpasse programmet disse forskellige 
behov/ønsker, selv om ikke alle ønsker kan opfyldes.  
 
Ud over de to løbende turneringer har vi haft pænt fremmøde til vores fem holdkampe i løbet 
af sæsonen samt til vores afslutningsturnering, ”Towli’ Golf”. Vi havde også i år en udflugt til 
en anden bane – valget i 2025 faldt på Helsingørs ellers så smukke bane, men desværre stod 
regnen ned i stænger, så det var så som så med udsigten mod Sverige. Til gengæld smagte 
frokosten efter spillet ekstra godt, muligvis fordi vi indtog den inden døre og i tørvejr.  
 
Som noget nyt i 2025 arrangerede to af Udvalgets medlemmer, Pia Svare og Helle Vandal 
Nielsen, en udflugt med overnatning til Møn Golfklub, hvor de tilmeldte damer kunne nyde 
både den skønne bane og den lækre mad på Hotel Præstekilde samt det flotte vejr og gode 
selskab. Så vi planlægger at gentage succesen i 2026. 
 
Et andet nyt tiltag i 2025 var, at Tirsdagsdamerne i samarbejde med Onsdagsherrerne og 
Seniorklubben arrangerede en fælles udflugt til Gilleleje Golfklub, hvor rigtig mange havde 
lyst til at være med. På den baggrund tænker vi at arrangere flere fælles arrangementer i 2026.  
 
Kommunikationen til Tirsdagsdamernes medlemmer foregår primært via hjemmesiden, som 
opdateres løbende, og det fortsætter også i 2026. Dog vil der stadig ved sæsonstart og 
sæsonslut blive udsendt nyhedsbreve med generel information til både nye og gengangere i 
medlemskredsen. Klubben er i skrivende stund ved at lave en ny hjemmeside for HGK, så 
måske sker der nogle ændringer, men det må vi håndtere hen ad vejen. 
 
På den selskabelige front har vi også i år haft vores fælles middag ved sæsonstart og 
afslutning på sæsonen – ved afslutningen blev der traditionen tro uddelt sæsonpræmier og 
vandrepræmier for henholdsvis Tirsdags Cup og Janes Match.  
 
Ved afslutningsmiddagen tog Tirsdagsdamerne også en varm og kærlig afsked med Anders 
Søborg Kjærgaard, som igennem rigtig mange sæsoner har forkælet os med lækkerier. Der 
blev sunget lejlighedssange og afleveret gaver samt rigtig mange gode ønsker for fremtiden til 
Anders.  
 
Udvalget har i sæsonen 2025 bestået af Lis Brammer, Tina Machalet, Pia Svare, Helle Vandal 
Nielsen og undertegnede, og udvalget fortsætter i samme opstilling i 2026.   
 
Ved afslutningen af sæsonen 2025 vil vi i Udvalget gerne takke vores sponsorer Hillerød 
Vinkompagni og MajCare v/Majbritt Rossau, HGK, restauranten og shoppen. Vi sender også 



en varm tak til Christina Wung-Sung og Preben Bitsch for hjælp sæsonen igennem, til Anders 
Søborg Kjærgaard og personalet på Café Nysøgaard for dejlig mad, og naturligvis også til 
Dennis Jensen og hele greenkeeper-teamet for deres kæmpe arbejde med at skaffe os en 
fantastisk bane at boltre os på.  
 
Tak for i år – og på rigtig godt gensyn i 2026! 
 

På Tirsdagsudvalgets vegne 
Lisbet Pals Svendsen 

 

    
 

 
 
 
Onsdagherrerne (HGK’s herreklub) 
Vi fik på stiftende generalforsamling udvidet bestyrelsen med 3 nye medlemmer. Det har 
været godt at få fordelt opgaverne ud på flere hænder og at få nye forslag til klubben fra aktive 
og ambitiøse bestyrelsesmedlemmer. 
Vi har i år været 83 medlemmer, lidt færre end sidste år. Det skyldes måske, at nogle 
foretrækker seniorklubben, der kan tilbyde en traditionel turnering med startliste hver uge. 
Vi har spillet det normale onsdagsspil 23 gange i løbet af sæsonen, og dermed fordelt 161 
dagspræmier. 39 spillere har været tilmeldt hulspil cupturnering. Mange har udtrykt 
tilfredshed med at få mulighed for at spille hulspil, men desværre er ikke alle kampe blevet 
gennemført, og flere er gået videre uden kamp. 
Vores eclectic og årets bedste placering har været fulgt nøje, og der har været tæt løb hele 
vejen. 
 
I samarbejde med tirsdagsdamerne og senior klubben gennemførte vi en udflugt til Gilleleje 
den 11. september. Der var god tilslutning, alle 48 pladser blev hurtig taget og flere kom for 
sent, så der er måske basis for en endnu større udflugt. Vi var 21 onsdagsherrer, der deltog. 
 
MEN:     Vi havde ambitioner om mere 



• En udflugt til Skovbo 
• Månedlige holdturneringer kræver nok min. 40 deltagere fremover ved gunstarter 

o Blev kun til 3 lidt specielle med for få deltagere 
o Meget få nygolfere med 
o Nye sponsorer, men svært med få deltagere 
o Undgå ”Administrative”/tekniske udfordringer Tee tider og spisning 

 
Vi har i bestyrelsen ambitioner om at være mere end en administrativ funktion, der indsamler 
dagens private resultater og ser, hvem der har klaret sig bedst. 
 
Vi vil være en klub med: 

• En holdturnering hver måned så vi får spillet med hinanden, mødes til 
præmieoverrækkelse og hjælper nye golfere ind i et fællesskab 

• Tager på udflugter sammen 
• Måske fælles arrangementer som f.eks. 

o Vin/øl smagning 
o Golfteknik, golf historie 
o Event om krop/fysik udvikling ift. alder 

• Match mod en venskabsklub 
• Rejser 

 
Det er store ambitioner og man skal jo tro på, at det kan lykkes inden for de rammer HGK giver 
og med de medlemmer vi er. Den nye bestyrelse skal som sin første opgave udarbejde en 
”ønskeseddel” for næste års arrangementer til HGK. Vi har nogle ideer, men vil meget gerne 
have forslag fra jer alle. 
 

På gensyn i sæson 2026, 
Ralf, Truels, Johnny og Bent 

 

Turneringsudvalget 
Da sæsonen 2025 startede var vi i turneringsudvalget spændte på hvor stor tilslutning der ville 
være til årets turneringer. 

Og vi må desværre erkende at tilmeldingen ikke har været helt tilfredsstillende, set med vores 
øjne. Tilmeldingen til vores klubturneringer har generelt ligget i den lave ende af skalaen, så 
der er plads til forbedringer. 



Turneringsudvalget havde for 2025 planlagt i alt 12 turneringer, fordelt på 7 klubturneringer, 3 
divisionsweekender, 1 eliteturnering samt klubmesterskaberne for Juniorer, Herrer/Damer, 
Mid-age, Seniorer, Veteraner og Super Veteraner. 

Af disse planlagte matcher lykkedes det ikke at gennemfører Mortens And i oktober og 
Julematchen i december på baggrund af manglende tilslutning. 

Tilslutningen til årets matcher har været som følger: 

· Åbningsmatchen 88 tilmeldte 
· Proshop/Restaurant 32 tilmeldte 
· Holte Vinlager 55 tilmeldte 
· HGK Fødselsdagsmatch 40 tilmeldte 
· Carlsbergs Invitationsmatch 64 tilmeldte 
· Klubmesterskaber 73 tilmeldte 
· Mortens And aflyst 
· Julematchen aflyst 
· Hillerød Pokalen 46 tilmeldte 

Åbningsmatchen, som plejer at være en af de mest besøgte matcher, var da også matchen, 
der trak flest spillere i år. Så det store spørgsmål er, hvad skal vi gøre for at få flere af jer til at 
deltage i flere af vores matcher – input modtages med kyshånd, 

Vi havde dog et lille lyspunkt, idet det lykkedes at gennemføre herrerækken i Hillerød Pokalen, 
sidste år var på herre- og damerækken aflyst på grund af manglende tilmelding. 

Klubmesterskaberne blev i år afviklet den 23-24. august og igen i år var der en god, bred 
tilslutning til klubmesterskaberne, og der blev således spillet om mesterskabet i 11 af 14 
mulige rækker. 

Deltagelsen var på trods af den brede tilslutning også i den lave ende, 73 spillere til 11 rækker 
siger desværre en del. 

For tredje gang deltog Hillerød Golf Klub i BMW Golf Experience – hvor der dystes mod 
klubberne København, Kokkedal, Furesø, Rungsted, Fredensborg og Søllerød. Hver klub stiller 
med 12 spillere, 6 herrer, 3 damer og 3 juniorer, og det er de 12 spilleres samlede stableford 
score, der er klubbens score. Turneringen blev i år afviklet i Københavns Golf Klub. 

Det er fortsat turneringsudvalgets målsætning, at der i gennemsnit er en klubturnering om 
måneden i sæsonen for klubbens medlemmer. Vi forsøger at placeres klubturneringerne 
således, at flest mulige spillere kan deltage. Desuden forsøger vi at undgå, at der er 
banelukninger flere weekender i træk, så de spillere, som ikke ønsker at spille 
klubturneringer, også kan komme ud at spille på vores dejlige bane, ligesom vi forsøger at 
afveksle turneringsformerne i turneringerne. 

Tak for 2025, vi ses til en ny og spændende sæson i 2026. 

Carsten Skovgaard 



 
 
 
Sportsudvalget 
Igen i år var der spænding til det sidste, og det var både på den gode og mindre gode måde. 
Vores damer var kommet tungt fra start og havde således kun 2 point efter de første 4 
spilledage, en overlevelse i divisionen var således betinget af, at de fik mindst lige så mange 
point i de to sidste kampe som Kokkedal. 
Spændingen blev udløst allerede lørdagen, da vores damer/piger vandt hjemme og Køge og 
Kokkedal samtidigt tabte til Smørum. Søndag spillede vores damer/piger ude mod netop 
Kokkedal og selv om resultatet for overlevelsen i divisionen var afgjort, blev der ikke taget let 
på opgave, og de hev en sikker 10/2 sejr hjem. Endnu et år i Elitedivisionen blev sikret. 
 
Vores første herrehold havde også noget at spille for i sidste divisionsweekend, nemlig om 
oprykning til Elitedivisionen. Lørdag stod matchen hjemme mod Asserbo, begge hold med lige 
mange point og vores hjemmebanefordel blev udnyttet. Det blev til en sikker 14/4 sejr, så det 
blev udfaldet af søndagens match der skulle afgøre om det blev til oprykningsspil. Søndag 
stod den på udebane mod Simon’s, hvor vi skulle opnå uafgjort eller højst måtte tabe med 
10/8. Ellers ville Simon’s vinde puljen efter reglen om bedste indbyrdes resultat. Simon’s 
vandt desværre med hele 13/5, så det blev til en anden plads i puljen og endnu et år i 1. 
division. 
 
Vores Herre II havde også noget at kæmpe for i sidste divisionsweekend, nemlig overlevelse i 
puljen. Og også her skulle vi helt frem til søndag før der faldt en afgørelse, hvor vores Herre II 
mødte Simon’s på udebane. Simon’s kunne klare sig med uafgjort, hvor vores herrer skulle 
vinde og ligesom for vores Herre I blev det Simon’s, der trak det længste strå, idet matchen 
blev delt 6-6, så Herre II må en tur ned i 4. division. 
 
Vores Seniorer skulle - ligesom Herre II - kæmpe for overlevelse i divisionen i den sidste 
divisionsweekend. Med en sidste plads i puljen og to point op til Scandinavian på 
tredjepladsen skulle de vinde mindst en af weekends to matcher uden at The Scandinavian 
vandt nogen af deres. Desværre vandt de ikke nogen af deres to matcher og sidstepladsen i 
puljen var besejlet, så de må en tur ned i 3. division. 
 
Veteranerne var med fremme efter de første to divisionsweekender med en reel mulighed for 
at vinde puljen, men med nederlag i begge de sidste to matcher sluttede de på en 3. plads i 
puljen, så ingen oprykning i år. 
 
Super Veteranerne havde en teoretisk mulighed for at vinde puljen, men Rungsted ,som førte 
puljen inden sidste divisionsweekend, vandt begge deres to sidste matcher og blev dermed 



sikker vinder af puljen. Super Veteranerne sluttede på en 3. plads i puljen og forbliver derfor i 
første division. 
 
Vi havde også to ungdomshold med, hvor vores hold i Elitedivision blev to’er og dermed 
kvalificerede sig til medaljespillet. Her blev det til en flot sølvmedalje, da de tabte i finalen til 
vores rivaler fra Smørum. Vores andet ungdomshold vandt deres pulje med de maksimale 12 
point, men det blev desværre ikke til oprykning til 1. division – men stadigvæk stort TILLYKKE 
til begge hold. 
 
På den individuelle side har vi da også noget der er værd at nævne, Sarah Skovgaard Bils 
landede torsdag den 29. maj med flyveren fra Seattle efter 4 år på college på Washington 
State University – og søndag blev hun hyldet som vinder af DM i hulspil for damer. Herudover 
er det blevet til to førstepladser, en andenplads, fjerdeplads og en femteplads i 
ranglisteturneringer og dermed samlet vinder af ranglisteturneringen for året. Og sidst men 
ikke mindst landede Sarah en tredjeplads til DM i slagspil. STÆRK repræsentant for Hillerød. 
 
I regionsgolf havde vi fem hold til start mod ni hold sidste år. Det lave antal hold er ikke udtryk 
for manglende tilslutning til at spille regionsgolf, men der var bare et uheldigt mix blandt herre 
og damer, da holdene skulle sættes og tilmeldes. Resultatmæssigt var resultaterne under 
hvad vi har set de foregående år, bedste resultat stod Region C for med en 2. plads i deres 
pulje. Men vi kommer tilbage i 2026. 
 
Alt i alt er det glædeligt, at så mange af HGK’s medlemmer også dyrker golfen som 
konkurrencesport, hvilket er med til at forøge glæden ved golfen oven i det sociale og 
motionsorienterede. 
 
Det er et privilegium at være i stand til at opsætte samlede målsætninger som vores. HGK er 
en imponerende golfklub med et uhørt bredt tilbud til alle typer golfere i alle aldre. Her kan 
man virkelig tale om bredde fra hundredvis af unge mennesker, over en hovedgruppe af 
klubgolfere, til dansk golfelite på såvel hold- som individuelt plan. 
 
Klubbens sportslige målsætninger for 2025 er beskrevet således: 
”Det høje sportslige ambitionsniveau indebærer, at klubben satser på at være repræsenteret i 
en af de to bedste rækker for både herrer, damer, seniorer og veteraner. Desuden skal vores 
juniorer være placeret i de bedste rækker, ligesom der til stadighed skal være talentfulde 
juniorer fra egne rækker på vej mod vores bedste hold eller landsholdstruppen.” 
Vi kan her ved udgangen af 2025 konstatere, at vi fortsat lever op til vores samlede 
målsætninger, om end vi kikker ind i et svært 2026, da vores generelle bredde i 
bruttotrupperne ikke er så bered for nuværende. 
 
Perspektiver for fremtiden: 
Vi skal fastholde indsatsen med at udvikle et godt elitemiljø, der kan fastholde og tiltrække 
dygtige golfspillere, som ønsker at være i HGK på grund af det gode miljø, gode faciliteter og 
trænere, og i mindre grad på grund af de mere sparsomme støttemidler. Derudover vil vi 
udnytte de muligheder, deltagelsen i Hillerød Elite Idræt/Team Danmark-konstellationen 
giver. 
 
Resultatet af denne indsats er, at Hillerød Golf Klub løbende vil være i stand til at udvikle 
golfspillere på et niveau, så de kan begå sig på internationalt plan. 
Held og lykke til de af vores unge talenter, som stiler i den retning. 
 



Knæk og bræk til alle i 2026 og TAK for støtten fra sponsorer og medlemmer. 
Vi håber, at stadig flere i 2026 har lyst til at følge og støtte vores hold på banen og ude i 
verden. 
 

Carsten Skovgaard 
 

 

    
 

 
 
 
Juniorfonden 
Juniorfonden takker for et godt 2025. 
I slutningen af 2024 lykkedes det os endelig at få besat alle bestyrelsesposter med 
medlemmer, som ville være med til at se juniorfonden fortsætte aktiviteterne. 
Vi har i årets løb kunnet konstatere en stigende medlemstilgang, hvilket jo er godt for den 
fremtidige indsats. Men der stadig masser af plads til nye medlemmer, der vil støtte det gode 
formål. 
Takket være din og de andre medlemmers støtte, har Juniorfonden i 2025 kunnet afholde 
vores tre traditionsrige arrangementer: Sommerpokalen, Puttemesterskaberne og 
Flagmatchen - alle med god deltagelse. Samtidigt har vi også kunne udbetale støtte til 
forskellige juniorspilleres deltagelse i turneringer i både ind- og udland – hvilket jo er 
Juniorfondens primære fokus. 



Vi er allerede langt med planlægningen af vores aktiviteter for 2026, som tilmed er 
Juniorfondens 30-års jubilæumsår, så derfor satser vi på at gøre årets begivenheder ekstra 
festlige. Datoerne for vores aktiviteter er følgende, så sæt gerne allerede nu et stort X i 
kalenderen og hold øje med klubbens nyhedsbreve, Facebook og Juniorfondens hjemmeside: 
 
· Den 31. maj eller 7. juni afholder vi Juniorfondens Sommerpokal, medmindre det bliver 

slået sammen med klubbens 60-års jubilæumsfest – klubben fylder 60 år den 25. juni. 
· Den 16. august afholder vi Juniorfondens Puttemesterskab 
· Den 20. september slutter vi vores sæson med Juniorfondens Flagmatch. 

 
Vi håber, du fortsat vil støtte Juniorfondens arbejde og ønsker dig og dine en glædelig jul og et 
godt nytår. Og skulle du ikke være medlem endnu, kan du finde en indmeldelsesblanket på 
klubbens hjemmeside under juniorfonden. 
 

Juniorfondens Bestyrelse 
Kim Hyrzkov 

 

 
 

Bridge 
Der har i sæson 2024/25 været 56 tilmeldte bridgespillere i klubben – og vi har spillet i 2 -3 
rækker over 13 bridgesøndage i sæsonen. Klubbens nuværende medlemmer er meget stabile 
og ivrige – men vi oplever desværre et gradvis frafald af medlemmer, delvis pga. af 
alderssammensætningen. Vi prøver aktivt at gøre opmærksom på bridgeklubben, og det har 
heldigvis resulteret i nogen tilgang i indeværende sæson. 
 

Birte Kildgaard, Flemming Andersen og Truels Hjort Hansen 
  



Bestyrelse og udvalg i 2025 
 
Bestyrelse 
René Kjærsgaard-Nielsen, Jan Mayland Madsen, Lars Broch Christensen, Jan Aarup, Henrik 
Pedersen, Ken Rosenvinge, Alexander Yttesen, Kim Hyrzkov 
  
Baneudvalg 
Henrik Pedersen, Dennis Jensen 
  
Rangeudvalg 
Michael Lehmann, Sophie Storm-Nielsen, Morten Raaholt Olsen, og Jan Mayland Madsen 
 
Klubhusudvalg 
Mette Pilgren, Marianne Gram-Nielsen, Ulrich Machalet, Dorte Lægteskov, Claus Maden 
  
Havehold 
Trine H. Andersen, Vibber Holm, Helle Boisen, Kim Hyrzkov, Lene Kamstrup-Larsen, Hanne 
Leufstedt, Jørgen Lundgaard, Dorte Lægteskov, Lisa Moe Lauritzen, Anders Mørch, Mette 
Tønnesen 
 
Boldopsamling gennem sæsonen 
Kim Hyrzkov, Torben Bang, Per Kristensen, Stig Olsson, Villy Toft, Peer Truelsen, Bjarne 
Madsen, Rasmus Skov, Johnny Rossing, Lars-Henrik Sommer m.fl. 
  
Turneringsudvalg 
Carsten Skovgaard, Jørgen Lindhoff, Jan Mayland Madsen, Karsten Melson, Carsten Hecquet, 
Ken Rosenvinge, Lars Broch Christensen 
  
Regel- og handicapudvalg 
Erik Larsen, Mikael Wille, Jens Tønnesen, Lars Bak, Jan Nystrøm 
  
Ungdomsudvalg 
Anders Christian Dahl, Bo Gregers Winkel, Kristian Mangor, Therese Gregersen 
  
Sportsudvalg 
Carsten Skovgaard, Kristoffer Øien Augustesen, Kristian Mangor Olsen, Kasper Visti 
Christensen 
  
Magasin: 
Lisbet Pals Svendsen, Helle Boisen, Kirsten Hau, Tina Machalet, Ulrich Machalet 
  
IT: 
Preben Bitsch, Jan Mayland  
  
Tirsdagsdameudvalg 



Lisbet Pals Svendsen, Lis Brammer, Tina Machalet, Pia Svare, Helle Vandal Nielsen 
  
Onsdagsherreudvalg 
Bent Breiner, Ralf Oest, Truels Hjort Hansen, Johnny Kofoed-Jensen 
 
Seniorklubudvalget 
Jan Christensen, Majbritt Rossau, Leila Ruth, Birte Kildgaard 
  
Begynderudvalg 
Preben Bitsch, Hanne Gylvin, Henriette Karbo, Steen Gejl Lyngbye, Lars Mortensen, Charlotte 
Christensen 
  
Sponsor-/partnerudvalg 
Kim Hyrzkov, Henning Hansen, Preben Bitsch 
 
Kaptajner 
Lars Broch Christensen, Kristian Mangor, Stig Nielsen, Carsten Skovgaard, Jens Tønnesen, 
Sofie Storm Petersen, Niels Reuther, Mogens Broch, Søren Eriksen, Anders Christian Dahl, 
Andreas Thorsson, Bo Gregers Winkel, Søren Eskild Jensen, Per Kristensen 
 
Kvinder & Golf 
Merete Elleboe, Karin Lardy, Tine Bering 
 
Bridgeudvalg  
Flemming Andersen, Truels Hjort Hansen, Birthe Kildgaard 
 
Baneserviceudvalg 
Stig Olsson, Anders Mørch, Allan G. Svendsen, Preben Vittrup, Maria Vittrup, Bjarke Schmidt, 
Henning Hansen, Klaus Mortensen 
 
Juniorfonden 
Dorte Lægteskov, Kim Hyrzkov, Lisbet Pals Svendsen, Vibeke Mayland-Madsen, Rasmus Skov 
 
Tak til alle klubbens frivillige 
Og så skal er også lyde en stor anerkendelse og tak til alle klubbens øvrige frivillige, der giver 
en kæmpehånd gennem hele året: TAK! 
 

 
 

Tak for i år og rigtig godt nytår – vi glæder os til en fantastisk 2026-sæson!! 


